OTHYET

OO0O0 "KYPC™" o npogenaHHol paboTe 3a 2024 rog,
nepeg coO6CTBEHHMKAMN MHOFOKBApPTMPHOIO XXU/I0r0 goma

CofepxaHue 1 peMOHT 06LLLEero UMyLLecTBa XWI0ro 4oMa OCyLecTBASAN0CHL COrlaCHO NPUMIOXEHUIO K
[lOrOBOpY, 3aK/HOUYEHHOMY MeXAy ynpaBastoLLeil opraHm3aymnein n co6CTBEHHNUKaMM MOMELLEHWNA

MHOTFOKBapTUPHOIro goma

Mo agpecy: yn. Bok3anbHasA 4.138 /1

Mnowaas MKA: 4234.7 KB.M.

Ne n/n

1

31
3.1.1.

3.1.2.
4

HanmeHoBaHMe nNokasaTtens

HauucneHo 3a nepuopg c 01.01.2024r. no 31.12.2024r.
XunuwHele ycnyru

KoMMyHanbHble ycnyru

ApeHja obuiero umyuiecTsa fjoma

Cybenmgnmn (hnuHaHCcHpoBaHmMe)

LleneBoii cbop

KommyHanbHble pecypcel COU

KannTtanbHbIi peMOHT

OnnayeHo 3a nepuog ¢ 01.01.2024r. no 31.12.2024r.
C60p OT HAYNCNEHHOW CYyMMbI
C6op B3HOCA HA KamuUTa/bHblA peMOHT

M3pacxogoBaHo Bcero 3a nepwuog ¢ 01.01.2024r. no 31.12.2024r.
KnnuuiHele ycnyru

CopfiepxXaHue Xuoro rnomeLLeHuns

Pa6oTbl N0 coflepXXaHNio HECYLLUX KOHCTPYKLMIA 1 HEHECYLLIMX KOHCTPYKLMIA MHOTOKBapTUPHOIO J0Ma,
paboThbl N0 COAEPXKaHU 060PYA0BAHUSA U CUCTEM MHXXEHEPHO-TEXHUYECKOTO 06ecneyeHus, BXOAALLNX B
cocTaB 06LUero MMyLLecTBa B MHOrOKBapTUPHOM [JOMe , paboTbl MO 06CNYXXMBAHUIO CUCTEMbI
3N1EKTPOCHabXeHNs, y6opKa MecT 06LLEero nosib3oBaHus, y6opka npnaoMoBO TEpPUTOPUN, aBapuitHO-
Aaucnetyepckas cnyx6a, HauMcneHue v y4yeT NnaTexei, nevatb CYETOB KBUTaHUUIA, BegeHMe 6asbl
[OMKHUKOB, AOCTaBKa CYETOB-KBUTAHLMU 10 NOTPebuTeneid, pacxofsl ynpasieHus, TEKYLLNA PEMOHT
CUCTEMbI LeHTPaNbHOr0 OTOMMNEHUS, CUCTEMbI XONOAHOIO 1 FOpsivero BOAOCHAGXEHUS U KaHann3aumu,
CUCTEMbI 3/1eKTPOCHA6XEHUSA, CTPOUTENbHBIX KOHCTPYKUWIA (B TOM YmMcie TEKYLLUIA PEMOHT NOLbe3f0B),
06cnyXuBaHWe cnew.cyeTa KanpemMoHTa

KommyHanbHble pecypcbl COU
3a/0/KEHHOCTb COBCTBEHHUKOB

Cymma, py6.
796814,34
706515,56
0,00

903,93

0,00

0,00
89394,85
0,00
714744,94
90%

0
735922,00

735922,00
646527,15

89394,85
82069,40

B fononHeHne UHGOPMUPYHO, YTO Bbl MOXETe 03HAKOMUTLCS CO BCEMU JOKYMeHTaMu no Bawemy
MHOTOKBapTUPHOMY AOMY W [OMOMHMTENLHO O AeATENbHOCTU ynpaBnstowein opraHmsaumm OO0 "KYPC" Ha

oumuManbHOM caiiTe B ceT VIHTepHeT no agpecy www.ooojreul.ru

C yBaxeHuem gupektop OO0 "KYPC"


http://www.ooojreul.ru

